
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Roti®-pečetidlo pro mikroskopii
Tmel pro zapečetění trvalých preparátů

Netoxický, bez rozpouštědel, tuhnoucí pomocí světla
Používá se pro utěsnění rohů krycího sklíčka
Chrání preparát před znehodnocením vzdušnou vlhkostí
Přípravek je tuhý při pokojové teplotě, těsně před použitím se roztaví ve vodní lázni (max. 50-55 °C)
Poté je aplikován na okraje krycího sklíčka pomocí pipety či skleněné tyčinky
Vystavením světlu (denní světlo je dostačující) pečetidlo rychle ztuhne

Technické parametry
Hustota: 1,05 g·cm-3

Bod tání: 45 °C

Roti®-pečetidlo pro mikroskopii

Popis Balení Obal Katalogové číslo

Pečetidlo pro utěsnění mikroskopických preparátů 20 ml sklo R.6473.1
Světle žluté pevné médium


